Dada en Constantinopla a 5 de los Idus de Diciembre, bajo el consulado de Arcadio y de Bautón. [385.]

4.- *Los mismos Augustos, a Addeo, Conde y Maestre de ambas milicias.*- Respecto a un juez ordinario siempre hay el conocimiento de la ilustre prefectura, aún cuando por él se haya hecho injuria a un militar.

Dada en Constantinopla a 1 de las Calendas de

A. III. Et ABUNDANTIO Conss. (393).

5.- Imp. ARCADIUS, HONORIUS et THEODOSIUS AAA. ANTHEMIO P. P.- Si qui posthac, velut indebitis oneribus gravati, ad preces crediderint convolandum, sive de naviculariis rationibus sive transvectionibus, rescripta, quae de omnibus his atque huiusmodi ordinationibus emitti contigerit, ad sedem sublimitatis tuae rescribantur.

Dat. Idib. Decembr. Constantinop. STILICONE II.
Et ANTHEMIO Conss. (405).

Epitome Nov. 62. Ex Synopsi Bas.

6.- Praefectorum prima sit ante universos sedes, post eos senatorum.

TIT. XXVII

DE OFFICIO PRAEFECTI PRAETORIO
AFRICAE ET DE OMNI EIUSDEM
DIOCESEOS STATU

1.- Imperator Caesar FLAVIUS IUSTINIANUS, Alamannicus, Gotthicus, Francicus, Germanicus, Anticus, Alanicus, Vandalicus, Africanus, pius, felix, inclitus, victor ac triumphator, semper Augustus ARCHELAO, Praefecto praetorio Africae.- Quas gratias aut quas laudes domino Deo nostro Iesu Christo, exhibere debeamus, nec mens nostra potest concipere nec lingua proferre. Multas quidem et antea a Deo meruimus largitates, et innumerabilia circa nos eius beneficia confitemur, pro quibus nihil dignum nos egisse cognoscimus; prae omnibus tamen hoc, quod nunc omnipotens Deus per nos pro sua laude et pro suo nomine demonstrare dignatus

Kalends of January, during the Consulate of Theodosius, Consul for the third time, and Habundantius, 393.

5.- The Emperors Arcadius, Honorius, and Theodosius to Anthemius, Praetorian Prefect.- Where any persons are hereafter oppressed with unjust burdens, and think they should have recourse to petitions, either on account of matters relating to navigation, or the transportation of merchandise, all rescripts which may be issued with reference to matters of this kind must be addressed to your eminent tribunal.

Given on the Ides of December, during the Consulate of Stilicho, Consul for the second time, and Anthemius, 405.

(Epitome Nov. 62. Ex Synopsi Bas.

6. - Be the first, before the one of all, the seat of the prefects, and after the one of them the one of the senators.)

TITLE XXVII

CONCERNING THE OFFICE OF PRÆTORIAN
PREFECT OF AFRICA, AND THE CONDITION
OF ALL THE PROVINCES OF HIS
JURISDICTION